ART. P051/03

BROCA DE WIDIA PARA GRANITO Y MARMOL

MANGO CILINDRICO, PUNTA METAL DURO PARA'PERCUSI(')N Y
ROTACION INDICADA PARA MARMOL Y HORMIGON.
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Dimensiones de embalaje
Peso bruto

Codigo de barras

3 mm

70 mm

40 mm

¢ 2,5 mm

10

170 x 40 x 50 h mm
0,00 kg
8012667192570

CFERVE

€2,88

@ Caja 8039
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